
科类 专业 总计 不分省 河北 山西 内蒙古 辽宁 吉林 黑龙江 江苏 浙江 安徽 福建 江西 山东 河南 湖北 湖南 广东 广西 海南 重庆 四川 贵州 云南 陕西 甘肃 青海 新疆 学费（元/年） 校区
*总计 5500 105 375 70 25 10 20 10 50 85 40 10 182 40 110 60 100 150 3710 46 60 60 20 40 60 20 20 22
(0)不分文理/不分科目类                (130508)数字媒体艺术                50 50 29800 东盟校区
(0)不分文理/不分科目类                (130404)摄影            55 55 29800 东盟校区
(1)文史/历史类                (020401)国际经济与贸易                89 3 2 2 2 2 70 2 2 2 2 24800 东盟校区
(1)文史/历史类                (040106)学前教育                97 5 1 3 2 80 2 2 2 24800 东盟校区
(1)文史/历史类                (050101)汉语言文学                183 5 5 3 2 2 5 2 150 2 3 2 2 24800 东盟校区
(1)文史/历史类                (050201)英语                87 5 2 2 2 2 2 2 70 24800 东盟校区
(1)文史/历史类                (050262)商务英语                91 5 2 2 2 80 24800 东盟校区
(1)文史/历史类                (050303)广告学                96 5 2 2 2 2 80 3 24800 东盟校区
(1)文史/历史类                (070504)地理信息科学                86 2 2 80 2 24800 桂林校区
(1)文史/历史类                (082801)建筑学                92 3 2 3 80 2 2 24800 桂林校区
(1)文史/历史类                (120105)工程造价                101 3 4 90 2 2 24800 桂林校区
(1)文史/历史类                (120201)工商管理                94 3 3 2 80 2 2 2 24800 东盟校区
(1)文史/历史类                (120203)会计学                123 4 2 2 3 2 2 102 2 2 2 24800 东盟校区
(1)文史/历史类                (120204)财务管理                127 7 2 1 1 2 3 2 2 100 3 2 2 24800 东盟校区
(1)文史/历史类                (120801)电子商务                96 4 2 3 2 2 80 2 1 24800 东盟校区
(1)文史/历史类                (050306)网络与新媒体 99 10 3 2 2 7 6 60 2 2 5 24800 东盟校区
(3)艺术(文)/艺术(历史类)                (130305)广播电视编导                46 3 40 3 29800 东盟校区
(3)艺术(文)/艺术(历史类)                (130309)播音与主持艺术                62 5 14 3 40 29800 东盟校区
(3)艺术(文)/艺术(历史类)                (130501)艺术设计学                53 3 5 45 29800 东盟校区
(3)艺术(文)/艺术(历史类)                (130502)视觉传达设计                53 3 5 45 29800 东盟校区
(3)艺术(文)/艺术(历史类)                (130503)环境设计                53 3 5 45 29800 东盟校区
(3)艺术(文)/艺术(历史类)                (130508)数字媒体艺术                37 4 3 30 29800 东盟校区
(3)艺术(文)/艺术(历史类)                (130404)摄影                54 2 2 4 30 13 3 29800 东盟校区
(3)艺术(文)/艺术(历史类)                (130301)表演                13 3 7 3 29800 东盟校区
(5)理工/物理类                (020401)国际经济与贸易                78 2 2 2 70 2 24800 东盟校区
(5)理工/物理类                (040106)学前教育                56 2 2 2 50 24800 东盟校区
(5)理工/物理类                (050101)汉语言文学                104 2 100 2 24800 东盟校区
(5)理工/物理类                (050201)英语                83 3 2 2 2 70 2 2 24800 东盟校区
(5)理工/物理类                (050262)商务英语                88 2 2 2 2 80 24800 东盟校区
(5)理工/物理类                (050303)广告学                60 4 2 50 2 2 24800 东盟校区
(5)理工/物理类                (070504)地理信息科学                92 4 2 80 2 2 2 24800 桂林校区
(5)理工/物理类                (080601)电气工程及其自动化                174 4 3 1 4 5 5 140 3 3 2 2 2 24800 桂林校区
(5)理工/物理类                (080701)电子信息工程                170 5 3 4 2 6 140 3 3 2 2 24800 桂林校区
(5)理工/物理类                (080703)通信工程                178 4 2 4 2 6 150 4 2 2 2 24800 桂林校区
(5)理工/物理类                (080901)计算机科学与技术                183 8 3 2 4 2 6 150 2 2 2 2 24800 桂林校区
(5)理工/物理类                (080903)网络工程                177 6 3 2 2 4 2 4 145 3 2 2 2 24800 桂林校区
(5)理工/物理类                (081001)土木工程                200 4 3 2 2 4 2 5 170 2 2 2 2 24800 桂林校区
(5)理工/物理类                (082801)建筑学                88 2 2 4 4 4 70 2 24800 桂林校区
(5)理工/物理类                (120105)工程造价                117 5 4 4 100 2 2 24800 桂林校区
(5)理工/物理类                (120201)工商管理                68 2 2 60 2 2 24800 东盟校区
(5)理工/物理类                (120203)会计学                116 6 2 2 2 100 2 2 24800 东盟校区
(5)理工/物理类                (120204)财务管理                81 4 1 2 2 70 2 24800 东盟校区
(5)理工/物理类                (120801)电子商务                61 5 2 2 50 2 24800 东盟校区
(5)理工/物理类                (080717)人工智能 180 15 3 2 5 6 140 2 3 2 2 24800 东盟校区
(5)理工/物理类                (050306)网络与新媒体 61 2 5 50 2 2 24800 东盟校区
(7)艺术(理)/艺术(物理类)                (130305)广播电视编导                10 10 29800 东盟校区
(7)艺术(理)/艺术(物理类)                (130309)播音与主持艺术                10 3 2 5 29800 东盟校区
(7)艺术(理)/艺术(物理类)                (130501)艺术设计学                5 5 29800 东盟校区
(7)艺术(理)/艺术(物理类)                (130502)视觉传达设计                5 5 29800 东盟校区
(7)艺术(理)/艺术(物理类)                (130503)环境设计                5 5 29800 东盟校区
(7)艺术(理)/艺术(物理类)                (130508)数字媒体艺术                7 2 5 29800 东盟校区
(7)艺术(理)/艺术(物理类)                (130404)摄影                11 1 2 4 2 2 29800 东盟校区
(7)艺术(理)/艺术(物理类)                (130301)表演                6 3 1 2 29800 东盟校区
(8)体育(理)/体育(物理类)                (040203)社会体育指导与管理                183 6 5 170 2 24800 东盟校区
(A)艺术(不分文理)/艺术(不分科目类)                (130305)广播电视编导                109 80 12 2 4 3 8 29800 东盟校区
(A)艺术(不分文理)/艺术(不分科目类)                (130309)播音与主持艺术                165 80 11 15 2 30 3 8 5 11 29800 东盟校区
(A)艺术(不分文理)/艺术(不分科目类)                (130501)艺术设计学                26 8 9 2 4 3 29800 东盟校区
(A)艺术(不分文理)/艺术(不分科目类)                (130502)视觉传达设计                44 8 3 10 0 3 3 4 3 10 29800 东盟校区
(A)艺术(不分文理)/艺术(不分科目类)                (130503)环境设计                42 8 10 0 3 4 4 3 10 29800 东盟校区
(A)艺术(不分文理)/艺术(不分科目类)                (130508)数字媒体艺术                152 8 8 60 67 3 3 3 29800 东盟校区
(A)艺术(不分文理)/艺术(不分科目类)                (130301)表演                146 30 2 20 20 40 21 10 3 29800 东盟校区
(A)艺术(不分文理)/艺术(不分科目类)                (130404)摄影                83 5 5 3 8 30 32 29800 东盟校区
(C)体育(不分文理)/体育(不分科目类)                (040203)社会体育指导与管理                8 8 24800 东盟校区
(Z)综合改革                (020401)国际经济与贸易                6 6 24800 东盟校区
(Z)综合改革                (040106)学前教育                11 8 3 24800 东盟校区
(Z)综合改革                (050101)汉语言文学                12 8 4 24800 东盟校区
(Z)综合改革                (050201)英语                11 8 3 24800 东盟校区
(Z)综合改革                (050262)商务英语                11 8 3 24800 东盟校区
(Z)综合改革                (050303)广告学                8 8 24800 东盟校区
(Z)综合改革                (080901)计算机科学与技术                3 3 24800 桂林校区
(Z)综合改革                (082801)建筑学                3 3 24800 桂林校区
(Z)综合改革                (120105)工程造价                3 3 24800 桂林校区
(Z)综合改革                (120201)工商管理                9 6 3 24800 东盟校区
(Z)综合改革                (120203)会计学                9 6 3 24800 东盟校区
(Z)综合改革                (120204)财务管理                10 7 3 24800 东盟校区
(Z)综合改革                (120801)电子商务                15 10 5 24800 东盟校区
(Z)综合改革                (050306)网络与新媒体 15 10 5 24800 东盟校区
(Z)综合改革                (080717)人工智能 5 5 24800 东盟校区


